

مرگ پدر به خاطر نجات فرزندان

مرگ یک مرد جوان به خاطر نجات فرزندان از استخر پر از آب پارک باغ ملکی در بند، حادثه تلخ دیگری بود که شهروان امسال اتفاق افتاد. خبر مرگ این مرد ۴۰ ساله از سوی مسئولان بیمارستان شهدای تجریش به مأموران کلانتری ۱۲۲ در بند اعلام شد و با حضور مأموران در بیمارستان مشخص شد مرد جوان در استخر پارک باغ ملک در خیابان در بند، غرق شده است.

بررسی های اولیه نشان داد مرد جوان بعد از ظهر به همراه همسر و دو پسر هفت و هشت ساله خود برای تفریح به پارک آمده بودند که پسرانش وارد استخر بزرگ پارک شده اند و ناگهان پدر متوجه غرق فرزندان داخل استخر شده و برای نجات شان به استخر پریده و خود غرق شده است. در این هنگام کارگر پارک وارد استخر شده و فرزندان را نجات داده اما نتوانسته این مرد جوان را نجات دهد.

تحقیقات بازپرس جنایی نشان داد که پارک باغ ملک در حال ساخت بوده و حدود ۶ ماه هیچ گونه عملیات عمرانی در آن انجام نشده است. همچنین مشخص شد هیچ گونه علائم هشدار دهنده ای در اطراف استخر وجود نداشت و طراحی استخر به گونه ای بوده که عمق آن از یک متر به سه متر می رسید.

متروی کپان شهر، ۴ قربانی گرفت

ساعت ۱۷ و ۲۵ دقیقه ۱۷ شهریور امسال، تونل دیگری در مترو دچار حادثه شد و این بار ۴ نفر قربانی شدند. تونلی در این ایستگاه توسط دستگاه حفاری در سه سال پیش ساخته شده بود و در مرحله برداشتن پایه ها بودند که این اتفاق رخ داد که ۴ نفر کشته و ۶ نفر مجروح شدند.



عکس: باشگاه خبرنگاران



عکس: ایستنا

عکس: ایستنا

آخرین بازمانده از «یاکوزا» در دام پلیس

ماجرای دستگیری آخرین عضو باند یاکوزا نیز از حوادث مهم سال ۹۵ است. در آذر سال ۹۴ جوانی به نام میلاد که از سوی مردان ناشناسی مورد حمله قرار گرفته و بشدت دچار خونریزی شده بود به یکی از بیمارستان های ژاپن منتقل شد اما ساعتی بعد جان خود را از دست داد. کارآگاهان جنایی ژاپن با بررسی مداربسته محل حادثه دریافتند که سه خودرو، راه را بر خودروی مقتول بسته اند و متهمان با چاقو و شمشیر به او حمله کرده اند. تحقیقات نشان می داد، متهمان اعضای باند یاکوزا هستند که سر مواد مخدر دست به قتل زده اند. این افراد توسط پلیس ژاپن دستگیر شدند اما یکی از آنها به نام رسول امسال در شهرستان تنکابن به دام پلیس افتاد. رسول مدعی شد که به خاطر یک سیم کارت ۴ میلیارد تومانی این حادثه رخ داد. او گفت: میلادی یکی از دوستانش بوده و مانند آنها در کار خرید و فروش مواد مخدر می پرداخت. از آنجا که او مشتری های زیادی داشته، اعضای باند یاکوزا تصمیم می گیرند سیم کارتی را که مشتریان با آن تماس می گرفتند خریداری کنند. میلاد سیم کارت را ۴ میلیارد تومان به آنها می فروشد اما بعد از چند روز متوجه می شوند که مشتری ها کم شده اند و در نهایت اعضای باند یاکوزا پی می برند که میلاد با مشتری های سیم کارت تماس گرفته و شماره جدیدی برای تماس به آنها داده است. همین مساله باعث می شود که آنها به سراغ میلاد بروند و او در این ماجرا کشته شود. رسول در تمام مراحل تحقیق مدعی شد که تنها یک ضربه به او زده است. تحقیقات در این رابطه ادامه دارد و دولت ژاپن قرار است که ۶ متهم دستگیر شده را محاکمه کند.

زن و دو فرزندش در شکنجه گاه شوهر

یک زن جوان به نام اعظم و دو دخترش که ۲۱ روز توسط شوهرش شکنجه شده و لب به آب و غذا نزده بودند، از مخفیگاه شیطانی این مرد نجات یافتند.

دوم فروردین امسال پدر شوهر این زن که با آنان زندگی می کرد برای مدت کوتاهی به سفر قوچان رفت و بعد هم شوهرش، او و بچه هایش را به طبقه پایین خانه برد، پرده ها را کشید و شروع به تهدید، آزار و اذیت آنان کرد، بعد زنش را به لوله گازی در اتاق پشتی زنجیر کرد و دست و دهانش را نیز با دستمال بست تا صدایی از او به گوش همسایه ها نرسد. بعد از ۲۱ روز، مردی به پیشنهاد شوهر اعظم راهی آن خانه شد و با حضور در این خانه از ماجرای حبس ۲۱ روزه زن و بچه ها باخبر شد و بدین ترتیب موضوع را به پلیس گزارش داد.

اعظم و دو دخترش از خانه وحشت نجات یافتند و شوهر شکنجه گریه زندان افتاد. این مرد با طی شدن مراحل قانونی، ۱۹ آبان در شعبه سوم دادگاه کیفری یک استان خراسان رضوی محاکمه شد. وی در جلسه محاکمه دفاعی برای ارائه نداشت و به ضرب و شتم همسر و فرزندانش اقرار کرد.

رابطه پنهانی که به جنایت هولناک انجامید

پرونده اتهامی عروس خانواده ای که برای پنهان ماندن رابطه اش، مرتکب قتل شوهرش و مادر بزرگ او شده بود، در این سال به دادگاه کیفری تهران ارجاع شد و قرار است در سال جدید قضات دادگاه محاکمه اش را آغاز کنند.

در آبان ماه سال ۹۴ جسد مرد جوان و مادر بزرگش را در راهرو خانه شان پیدا کردند و کارآگاهان متوجه شدند درهای ورودی آپارتمان سالم بوده بنابراین دزدی با شکستن در وارد خانه نشده بنابراین قاتل را باید میان افراد خانواده پیدا کرد.

مأموران در ادامه تحقیق به همسر مرد جوان ظنین شدند و با به دست آوردن مدارکی بی بردن این زن در قتل شوهرش و مادر بزرگ او دست داشته و به خاطر پنهان ماندن رابطه ای که با پسر عموی شوهر خود داشته، با کمک او مرتکب چنین جنایتی شده است.

مأموران آگاهی این زن و مرد را شهریور ماه امسال به محل جنایت بردند تا صحنه قتل ها را برای کارآگاهان بازسازی کنند و سرانجام کیفرخواست دادستانی علیه آنها صادر شد و قرار است یکی دو ماه دیگر محاکمه شان در دادگاه کیفری تهران آغاز شود.